
Fahrplan Werkbusverkehr BMW Werk Regensburg
Beauftragter Verkehrsunternehmer:

Frühschicht

Mo - Sa

Spätschicht 
1

Mo - Sa

Nacht-

schicht 
1 km Ort Haltestelle Hst.-Nr.

Frühschicht

Mo - Sa

Spätschicht 
1

Mo - Sa

Nacht-

schicht 
1 Zone

03:00 12:30 21:50 0,0 ab Furth im Wald Busparkplatz Festwiese ( Parkplatz P9 ) an 71150 16:25 01:55 06:55 7

0,2 i Furth im Wald VLC Hst Bayplatz (1) h

03:04 12:34 21:54 1,5 i Furth im Wald RBO Hst Grabitz h 61990 16:21 01:51 06:51 6

03:08 12:38 21:58 5,5 i Arnschwang Schulbushaltestelle / Post h 62700 16:17 01:47 06:47 6

03:13 12:43 22:03 9,7 i Weiding Rathaus h 62340 16:12 01:42 06:42 6

03:15 12:45 22:05 10,8 i Weiding P+R Anlage an der Schule / WH h 62450 16:10 01:40 06:40 6

03:46 13:16 22:36 40,4 i Völling RBO Hst Völling / WH h 32750 15:39 01:09 06:09 3

03:48 13:18 22:38 42,0 i Falkenstein Gasthaus Schröttinger Bräu h 32650 15:37 01:07 06:07 3

03:54 13:24 22:44 49,0 i Frankenberg Schulbushaltestelle / WH h 32050 15:31 01:01 06:01 3

03:55 13:25 22:45 50,0 i Schwaig Schulbushaltestelle h 22950 15:30 01:00 06:00 2

03:56 13:26 22:46 51,0 i Brennberg RVV Hst Brennberg Hintermeier h 22900 15:29 00:59 05:59 2

03:59 13:29 22:49 54,2 i Frauenzell Hst Werksverkehr / WH h 22700 15:26 00:56 05:56 2

04:07 13:37 22:57 62,0 i Kruckenberg RVV Hst Kruckenberg Gasthaus Schindler / WH h 22300 15:18 00:48 05:48 2

04:09 13:39 22:59 63,8 i Frengkofen RVV Hst Frengkofen / WH h 22200 15:16 00:46 05:46 2

04:10 13:40 23:00 64,8 i Bach RVV Hst Bach Gasthaus Zur Post h 22100 15:15 00:45 05:45 2

04:13 13:43 23:03 67,4 i Demling RVV Hst Abzweigung Demling / WH h 12800 15:12 00:42 05:42 1

18:50 05:00

04:35 14:05 23:25 80,3 an Regensburg BMW Werk 6.1 / Tor 2 / Busbahnhof ab 14:50 00:20 05:20

Benötigen Sie noch Informationen? Gerne helfen wir Ihnen weiter. Legende: Hst. = Haltestelle / WH = Wartehäuschen / TZ = Telefonzelle Bisherige Fahrpläne sind ungültig

Telefon: 09 41 - 7 70 43 43 e-mail: werkbus.regensburg@bmw.de 1) wird nur bedient, wenn Hst 71150 wegen Veranstaltung gesperrt ist

1) Beförderungen für die Samstag Spätschicht, sowie für die Nachtschicht werden nur bei Bedarf durchgeführt.

 Termine werden auf der Werkbushomepage im Intranet und per Aushang am Zugang Busbahnhof veröffentlicht.

Zustieg und Benutzung nur mit gültiger Werkbusanmeldung. Bei Kontrollen ist der BMW Werksausweis unaufgefordert vorzuzeigen.

Fahrplan gültig ab:

18.06.2018

wie Hst 71150 wie Hst 71150

Linie:

151

Reihe:

3
Mückenhausen Busunternehmen GmbH, Industriesiedlung 6-8, 84140 Gangkofen

Telefon: 0 87 22 - 9 60 10

Strecke: Furth i. W. - Weiding - Völling - Falkenstein - Brennberg - Frauenzell - Bach - Demling - BMW Werk 6.1 Regensburg




